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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km. ._.;.
Prove Crono 1170372017 10:45 . ..-. .

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:27:40 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 55.796 +6.645 10:29:41.203
(154) DI DOMENICANTONIO UBALDO 2 52.600 +3.449 10:30:33.803
1 50.391 +3.667 10:29:43.138 3 50.698 +1.547 10:31:24.501
2 51.126 +4.402 10:30:34.264 4 1:06.274 +17.123 10:32:30.775
3 52.137 +5.413 10:31:26.401 5 10:33:19.926
4 50.066 +3.342 10:32:16.467 6 1:01.746 +12.595 10:34:21.672
5 1:01.967 +15.243 10:33:18.434 7 49.193 +0.042 10:35:10.865
6 47.381 +0.657 10:34:05.815 8 1:10.118 +20.967 10:36:20.983
7 47.949 +1.225 10:34:53.764 9 53.224 +4.073 10:37:14.207
8 1:13.095 +26.371 10:36:06.859 10 1:10.185 +21.034 10:38:24.392
9 46.787 +0.063 10:36:53.646 11 49.857 +0.706 10:39:14.249
10 50.566 +3.842 10:37:44.212
11 10:38:30.936 (319) DRAGONETTI MASSIMILIANO
1 55.581 +5.776 10:29:40.348
(155) MARINELLI ENRICO 2 50.940 +1.135 10:30:31.288
1 58.123 +10.785 10:29:47.811 3 52.382 +2.577 10:31:23.670
2 52.599 +5.261 10:30:40.410 4 50.125 +0.320 10:32:13.795
3 53.820 +6.482 10:31:34.230 5 50.493 +0.688 10:33:04.288
4 51.255 +3.917 10:32:25.485 6 1:02.984 +13.179 10:34:07.272
5 10:33:12.823 7 50.343 +0.538 10:34:57.615
6 1:02.470 +15.132 10:34:15.293 8 1:03.428 +13.623 10:36:01.043
7 1:58.769 +1:11.431 10:36:14.062 9 1:04.835 +15.030 10:37:05.878
8 47.348 +0.010 10:37:01.410 10 10:37:55.683
9 1:28.968 +41.630 10:38:30.378
(7) VERTICCHIO MARCO
(130) CARCERERI DAVIDE 1 53.589 +2.392 10:29:34.521
1 53.791 +6.294 10:29:37.318 2 53.888 +2.691 10:30:28.409
2 52.096 +4.599 10:30:29.414 3 1:12.643 +21.446 10:31:41.052
3 53.512 +6.015 10:31:22.926 4 52.066 +0.869 10:32:33.118
4 50.226 +2.729 10:32:13.152 5 52.022 +0.825 10:33:25.140
5 48.229 +0.732 10:33:01.381 6 59.203 +8.006 10:34:24.343
6 47.674 +0.177 10:33:49.055 7 52.362 +1.165 10:35:16.705
7 57.486 +0.989 10:34:46.541 8 54.074 +2.877 10:36:10.779
8 47.591 +0.094 10:35:34.132 9 1:13.443 +22.246 10:37:24.222
9 53.885 +6.388 10:36:28.017 10 10:38:15.419
10 48.491 +0.994 10:37:16.508 11 1:08.491 +17.294 10:39:23.910
1 10:38:04.005
12 1:06.435 +18.938 10:39:10.440 (821) ROSI DANIELE
1 56.487 +3.949 10:30:17.093
(11) ROMANIELLO FABIO 2 1:31.393 +38.855 10:31:48.486
1 51.790 +4.016 10:29:30.809 3 53.562 +1.024 10:32:42.048
2 53.090 +5.316 10:30:23.899 4 53.921 +1.383 10:33:35.969
3 54.598 +6.824 10:31:18.497 5 1:26.279 +33.741 10:35:02.248
4 52.484 +4.710 10:32:10.981 6 54.157 +1.619 10:35:56.405
5 48.428 +0.654 10:32:59.409 7 54.686 +2.148 10:36:51.091
6 1:02.457 +14.683 10:34:01.866 8 1:16.415 +23.877 10:38:07.506
7 49.181 +1.407 10:34:51.047 9 10:39:00.044
8 59.634 +11.860 10:35:50.681
9 10:36:38.455
10 2:05.592 +1:17.818 10:38:44.047
(733) LINTOZZI MORENO
1 51.066 +2.080 10:29:31.213
2 50.003 +1.017 10:30:21.216
3 52.189 +3.203 10:31:13.405
4 52.429 +3.443 10:32:05.834
5 50.294 +1.308 10:32:56.128
6 49.579 +0.593 10:33:45.707
7 57.560 +8.574 10:34:43.267
8 10:35:32.253
9 56.507 +7.521 10:36:28.760
10 49.496 +0.510 10:37:18.256
1 55.806 +6.820 10:38:14.062
12 53.010 +4.024 10:39:07.072
(32) PUGLIESE IVAN
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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